
Fahrtage: 

 

GACKERN – SHUTTLE 
 

  Sa auf So, 10. – 11. August 2024 
 Mi auf Do, 14. – 15. August 2024 
  Sa auf So, 17. – 18. August 2024 

mit Zustiegsmöglichkeiten an den POSTBUSHALTESTELLEN entlang der Fahrtstrecke! 

St. Andrä – Jakling – Wolkersdorf – St. Stefan – Wolfsberg  
– Kleinedling – Pichling – Kleinrojach – St. Andrä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preise:        Taxi & Busreisen Enterprise: 

Erwachsene:    pro Fahrt 7,00 €                                Tel.: 0650/3527945 oder 0664/4570457 
                                                                        www.taxi-enterprise.at 

Kinder  
unter 15 Jahre:   pro Fahrt 5,00 €      Infos auch unter: www.gackern.at 
 

 Abfahrtszeiten 
St. Andrä „Gackern“ 00:00 00:45 01:30 
Siebending Schafferkreuz 00:03 00:48 01:33 
Siebending 00:04 00:49 01:34 
Abzw. Wolkersdorf (Gutsche) 00:06 00:51 01:36 
St. Stefan Hauptschule 00:08 00:53 01:38 
St. Stefan Werk 00:10 00:55 01:40 
Wolfsberg Stadionbad 00:13 00:58 01:43 
Wolfsberg Barbara-Apotheke 00:14 00:59 01:44 
Wolfsberg Priel HS 00:16 01:01 01:46 
Wolfsberg Bhf/Bbf 00:19 01:04 01:49 
Cafe Bar Embassy 00:20 01:05 01:50 
Wolfsberg Priel HS 00:22 01:07 01:52 
Wolfsberg ARBÖ 00:24 01:09 01:54 
Wolfsberg McDonald´s 00:26 01:11 01:56 
Wolfsberg OBI 00:27 01:12 01:57 
Kleinedling St. Marein Abzw. 00:28 01:13 01:58 
Pichling 00:29 01:14 01:59 
Kleinrojach 00:31 01:16 02:01 
St. Andrä „Gackern" 00:33 01:18 02:03 


